/AN

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO

DE ABAETETUBA — IPMA
CNPJ: 01.510.576/0001-61

PORTARIA N° 220/2023 de 22.12.2023.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdéncia do Municipio de
Abaetetuba, no uso de suas atribuigdes, e tendo em vista as necessidades

administrativas;
RESOLVE:

Nomear, o Sr. BENEDITO MAGNO DA COSTA SOUZA, portador
do CPF n® 463.154.542-91 para exercer a Fungdo de Chefe de setor de compras para
atuar em atividades diversas do Instituto de Previdéncia do Municipio de
Abaetetuba — |.P.M.A, a partir de 01 de novembro de 2023.

Registra-se, Publigue-se e Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Presidente do Instituto de Previdéncia do Municipio de
Abaetetuba, em 22 de dezembro de 2023.

ANGELO JOSE LOBATO ﬁfﬁ%ﬁ;ﬁ;ﬂ:ﬁc #'TA"::'EDLO
A%bﬁl&%l’ ebﬁtm&?gﬂ%mns

0 s
O%GU ES:35231670278 Wa&?&ﬁﬂﬁ@m& Qears

[ETEELEE SRR R B RO R L)

ANGELO JOSE LOBATO RODRIGUES
Diretor Presidente do IPMA

Av. Dom Pedro ll, n. ® 915, CEP. 68.440-000, Bairro do Centro - Abaetetuba —
Para
Telefone: {91) 3751-2999



		2024-01-18T16:09:24-0300
	ANGELO JOSE LOBATO RODRIGUES:35231670278




